
Planilha1

Página 1

MODALIDADE DATA OBJETO EMPRESA / FORNECEDOR VALOR

14.520.391-0 Dispensa de Licitação 028/2017 15/05/2017 Conserto e lavagem de persianas para a 56ª Ciretran de Castro T B METER PERSIANAS - ME R$ 900,00 1646-1

14.537.580-0 Dispensa de Licitação 026/2017 15/05/2017 Aquisição de placas de PVC para identificação de setores – COENG EFENOVE IMPRESSORA E COPIADORA EIRELI - ME R$ 571,00 1645-1

14.518.546-7 Dispensa de Licitação 033/2017 22/05/2017 ARTELUX PLACAS FAIXAS E LUMINOSOS LTDA ME R$ 550,00 1700-1

14.608.009-0 Dispensa de Licitação 037/2017 29/05/2017 Aquisição de porta de vidro para banca examinadora Bloco H PIGATO VIDROS E REFRIGERAÇÃO LTDA ME R$ 3.731,17 1811-1

14.600.478-4 Dispensa de Licitação 040/2017 30/05/2017 Aquisição de plantas para a 14ª Ciretran de Paranavaí MOCCI & MOCCI LTDA - ME R$ 600,00 1809-1

14.597.656-1 Dispensa de Licitação 036/2017 31/05/2017 Aquisição de materiais para lava car para o Setor de Transporte MHP MANGUEIRAS HIDRÁULICAS PINHAIS LTDA – ME R$ 279,83 1812-1

14.405.203-0 Dispensa de Licitação 017/2017 27/04/2017 Locação de imóvel para abrigar a 73ª Ciretran de Araucária - 60 meses LUIZ ANTÔNIO BORAZO R$ 659.520,00 129/2017

14.496.764-0 Dispensa de Licitação 020/2017 12/04/2017 Serviço trimestral de jardinagem para a 87ª Ciretran de Sertaneja M.A. MIZAEL JARDINAGEM R$ 1.080,00 093/2017

14.512.494-8 Inexigibilidade de Licitação 001/2017 16/05/2017 Troca de conjunto de barra eletrônica para o elevador do Bloco A ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A R$ 4.100,00 1607-1

 DISPENSA E INEXIGIBILIDADE – MAIO
NÚMERO DO 
PROCESSO

Nº DO EMPENHO 
OU CONTRATO

Confecção e instalação adesivo em impressão digital de 1 totem da 14ª 
Ciretran de Paranavai


	Planilha1

